ГЛАВА

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с постановлением Главы ЗАТО г.Североморск

от 22.06.2018 № 44 «О присуждении Премий Главы ЗАТО г.Североморск

одаренным детям и творческим коллективам за достижения в области

культуры и искусства» (с изменениями) и на основании Решения комиссии

по назначению премий Главы ЗАТО г.Североморск одаренным детям

и творческим коллективам в области культуры и искусства за 2020- 2021

учебный год от 07.10.2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Премии Главы ЗАТО г.Североморск одаренным детям

и творческим коллективам за достижения в области культуры и искусства

за 2020-2021 учебный год в соответствии с Протоколом заседания комиссии,

согласно приложению к постановлению.

2. Выплату Премий произвести единовременно за счет средств

подпрограммы «Создание условий для обеспечения и развития в сфере

культуры, спорта и молодежной политики» на 2021-2025 год пункта 6.1.1.

«Выплаты стипендий и премий одаренным детям и учащейся молодежи

ЗАТО г.Североморск, добившихся высоких результатов» муниципальной

программы «Культура ЗАТО г.Североморск» на 2021 - 2025 годы.

3. Управлению культуры, спорта, молодежной политики и между-

народных связей администрации ЗАТО г.Североморск (Кругляк З.М.)

организовать вручение Премий Главы ЗАТО г.Североморск одаренным

детям в области культуры и искусства ЗАТО г.Североморск 19.11.2021

в МБУК ДК «Строитель».

        от 21.10.2021 г.                                                                    № 182

О назначении Премий Главы ЗАТО
г.Североморск одаренным детям
и творческим коллективам
за достижения в области культуры
и искусства за 2020-2021 учебный год

2

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов

Приложение

к постановлению Главы

ЗАТО г.Североморск

от 21.10.2021 № 182

СПИСОК

одарённых детей ЗАТО г.Североморск, которым назначена премия

за достижения в области культуры и искусства за 2020-2021 гг.

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

учащегося

Образовательное

учреждение
Преподаватель

Размер

премии

(в руб.)

1.
Канев
Кирилл

Александрович

МБУДО ДМШ

им. Э.С.Пастернак

г.Североморск

Герасименко

Маргарита

Вячеславовна

12 000=00

2.
Миронова
Алена

Денисовна

МБУДО ДМШ

им. Э.С.Пастернак

г.Североморск

Смирнова
Светлана

Николаевна

12 000=00

3.
Заякина
Василиса

Петровна

МБУДО ДМШ

им. Э.С.Пастернак

г.Североморск

Слаутина
Ирина

Петровна

12 000=00

4.
Аскарова
Виктория

Алексеевна

МБУДО ДМШ

им. Э.С.Пастернак

г.Североморск

Леушина
Ирина

Константиновна

12 000=00

5.
Афонина
Надежда

Дмитриевна

МБУДО ДМШ

им. Э.С.Пастернак

г.Североморск

Чижевская

Наталья

Ивановна

12 000=00

6.
Воронцова
Феодора

Денисовна

МБУДО ДМШ

им. Э.С.Пастернак

г.Североморск

Соколенко
Ксения

Алексеевна

12 000=00

7.
Семяшкин
Виктор

Михайлович

МБУДО ДМШ

им. Э.С.Пастернак

г.Североморск

Семяшкина
Ольга

Васильевна

12 000=00

8.
Денисова
Дарья

Сергеевна

МБУДО ДМШ

им. Э.С.Пастернак

г.Североморск

Олейникова
Елена

Ивановна

12 000=00

9.
Шадрунова

Маргарита

Руслановна

МБУДО ДМШ им.

Э.С.Пастернак

г.Североморск

Боброва
Анна

Вячеславовна

12 000=00

10.
Солдатов
Евгений

Дмитриевич

МБУДО ДМШ

им. Э.С.Пастернак

г.Североморск

Павловский

Александр

Рышардович

12 000=00

11.

Зиныч
Елена

Артемовна

МБУК

ДК «Строитель»

Давыдов Андрей

Евгеньевич

Князев Вячеслав

Юрьевич

12 000=00

12.
Ишханян
Анастасия

Давидовна

МБУК

ДК «Строитель»
Калинина
Анна

Ивановна

12 000=00

13.
Сиделева
Алиса

Константиновна

МБУК

ДК «Строитель»
Калинина
Анна

Ивановна

12 000=00

2

14.
Торба
Ольга

Романовна

МБУК

ДК «Строитель»
Лавренюк
Алина

Валериевна

12 000=00

15.
Бейнорус
Инна

Олеговна

МБУК

ДК «Строитель»
Лавренюк
Алина

Валериевна

12 000=00

16.
Рогатина

Мария

Ивановна

МБУК

ДК «Строитель»

Лавренюк

Алина

Валериевна

12 000=00

17.
Панюшева
Елизавета

Игоревна

МБУК

ДК «Строитель»

Калинина
Анна

Ивановна

12 000=00

18.
Чекалина
Елизавета

Александровна

МБУК

ДК «Строитель»

Калинина

Анна

Ивановна

12 000=00

19.
Азарова
Ангелина

Геннадьевна

МБУДО ДХШ

г.Североморск
Ивченко
Юлия

Викторовна

12 000=00

20.
Евсеева
Алина

Сергеевна

МБУДО ДХШ

г.Североморск
Егоркина
Лада

Витальевна

12 000=00

21.
Евсеева

Алёна

Сергеевна

МБУДО ДХШ

г.Североморск
Егоркина
Лада

Витальевна

12 000=00

22.
Лобанова
Анна

Александровна

МБУДО ДХШ

г.Североморск
Зубова
Екатерина

Владимировна

12 000=00

23.
Шабалина
Светлана

Витальевна

МБУДО ДХШ

г.Североморск
Абарина
Светлана

Эрнестовна

12 000=00

24.
Исаева
Таисия

Витальевна

МБУДО ДХШ

г.Североморск
Абарина
Светлана

Эрнестовна

12 000=00

25.
Шиняев
Роман

Алексеевич

МБУДО ДШИ

п.Сафоново
Хорычева
Светлана

Ивановна

12 000=00

26.
Лаптева
Милана

Сергеевна

МБУДО ДШИ

п.Сафоново
Киричева
Светлана

Владимировна

12 000=00

27.
Аникова
Дарья

Викторовна

МБУДО ДШИ

п.Сафоново
Иваницкая
Оксана

Константиновна

12 000=00

28.
Карпутина

Маргарита

Юрьевна

МБУДО ДШИ

п.Североморск-3
Горбатюк
Юрий

Алексеевич

12 000=00

29.
Жук
Клим

Геннадьевич

МБУДО ДШИ

п.Североморск-3
Горбатюк
Юрий

Алексеевич

12 000=00

30.
Анисимова

Альмира

Андреевна

МБУДО ДШИ

п.Североморск-3
Десяткова

Ирина

Сергеевна

12 000=00

3

31.
Семенова
Полина

Владимировна

МБУДО ДШИ

п.Североморск-3
Десяткова
Ирина

Сергеевна

12 000=00

32.
Терновская
Анастасия

Романовна

МБУК ЦДМ Шатецкая
Валерия

Александровна

12 000=00

33.
Шадрина
Злата

Владимировна

МБУК ЦДМ Шатецкая
Валерия

Александровна

12 000=00

СПИСОК

творческих коллективов ЗАТО г.Североморск, которым назначена премия

за достижения в области культуры и искусства за 2020-2021 учебный год

№

п/п

Название

творческого

коллектива

Название

учреждения
Руководитель

Присуж-

денная

степень

Размер

премии

(в руб.)

1.

Образцовый

самодеятельный

коллектив

ансамбль солистов

эстрадной песни

«Все звезды»

МБУК ДК

«Строитель»

Адамсон

Алена

Игоревна,

Степанова
Надежда

Анатольевна.

I 25 000=00

2.
Младшая

вокальная группа

«Бруснички»

МБУК ЦДМ

Шатецкая

Валерия

Александровна

II 20 000=00

3.

Ансамбль

аккордеонистов-

баянистов

«Коллаж»

МБУДО ДМШ

им.Э.С.Пастернак

Бояринчук

Ольга

Леонидовна,

Подоровская

Елена

Анатольевна.

III 15 000=00

________________